
 

ZARZĄDZENIE  NR 79/2022 

WÓJTA  GMINY  STOLNO 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu aktualizacji „Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Stolno na lata 2017 - 2023” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 559, 1005 i 1079 ) oraz § 5 uchwały Nr XXVI/189/2017 Rady Gminy Stolno z 

dnia 21 kwietnia 2017 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami gminy Stolno, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stolno, których 

przedmiotem jest projekt aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Stolno 

na lata 2017 - 2023” zwany dalej „LPR”.  

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, są przeprowadzane z inicjatywy Wójta i mają na 

celu zebranie uwag do projektu LPR. 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne, określone w § 1, skierowane są do wszystkich osób pełnoletnich 

mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Stolno. 

2. Konsultacje społeczne obejmują cały teren Gminy Stolno. 

 

§ 3 

1. Konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych lub elektronicznych 

uwag, na formularzu konsultacyjnym zwany dalej „formularzem”, stanowiącym załącznik nr1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz należy składać w terminie określonym w § 4 zarządzenia: osobiście w Urzędzie 

Gminy Stolno – sekretariat lub przesyłając w postaci elektronicznej na adres  e-

mail: grunty@stolno.com.pl, lub przesyłając pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu do 

urzędu). 

3. Konsultacje w formie, o której mowa w ust. 1, będą polegały na wnoszeniu uwag w 

odniesieniu do umieszczonego na Biuletynie Informacji Publicznej projektu dokumentu 

będącego przedmiotem konsultacji oraz wyłożonego do publicznego wglądu w Urzędzie 

Gminy Stolno (pokój nr 6, sekretariat, I piętro).  

4. Informacja o przedmiotowych konsultacjach zostanie podana w formie obwieszczenia, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 4 

1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie rozpoczynają się 15 lipca 2022 r. i potrwają do 

dnia 1 sierpnia 2022 r. 

2. Po zakończeniu konsultacji zostanie sporządzone, w terminie do 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji sprawozdanie, które podlega upublicznieniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Stolno, oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stolno. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki 

Nieruchomościami  i Lokalami, którego jednocześnie wyznacza się jako osobę 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Jerzy Rabeszko  
 

mailto:grunty@stolno.com.pl


 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 79/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30.06.2022 r.  

 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
projektu aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Stolno na lata 2017 - 2023” 

Gmina Stolno, dnia ……………………2022 r. 
CZĘŚĆ I. DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………….…………. 
 
Nazwa organizacji*): ………………………………………………………………………… 
 
Adres zamieszania: ………………………………………………………………………..…. 
 
Telefon/ e-mail:  **(pole nieobowiązkowe) 
 
CZĘŚĆ II. UWAGI DO PROJEKTU DOKUMENTU BĘDĄCEGO PRZEDMIOTEM KONSULTACJI: 

LP. 

NAZWA DOKUMENTU 
ORAZ CZĘŚĆ DOKUMENTU, 

KTÓREGO DOTYCZY 
UWAGA (numer strony, 

rozdział, paragraf, ustęp, 
punkt) 

TREŚĆ PROPONOWANEJ UWAGI UZASADNIENIE 

1.  
 

 
 

...  
 

 
 

 
……………………………………… 

(podpis) 
*) wypełnić jeśli dotyczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Konsultacje społeczne 
 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz.Urz. UE L 127 z 23 

maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem Twoich danych osobowych będzie Wójt 

Gminy Stolno Możesz się z nim kontaktować w następujący 

sposób: listownie na adres siedziby: 86-212 Stolno, Stolno 

112, e-mailowo:  sekretariat@stolno.com.pl, telefonicznie 56 

677 09 00 

Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich 

danych osobowych został także powołany 

inspektor ochrony danych, z którym możesz się 

kontaktować wysyłając e-mail na adres: 

iod@stolno.com.pl . 
1) Twoje dane osobowe będą przetwarzane  na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit e RODO oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej tj. 

przeprowadzenia konsultacji społecznych.  

2) art. 6 ust. 1 lit. a na podstawie Państwa zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania 

danych osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, natomiast Państwo przekażą administratorowi z 

własnej inicjatywy więcej danych niż jest to konieczne dla załatwienia Państwa sprawy (tzw. działanie 

wyraźnie potwierdzające) np. podanie nr telefonu, adresu e-mail. 

2) Twoje dane osobowe możemy ujawnić, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi np.: podmioty świadczące usługi pocztowe, telekomunikacyjne 

oraz inne podmioty publiczne, gdy wystąpią z takim żądaniem oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną. 

Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. 

podmiotom przetwarzającym, są nimi np.: podmioty świadczące usługi informatyczne i inne, jednakże przekazanie 

Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw.  

3) Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez 

okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji  i tak: 

1) do 5 lat, 

2) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż 

do czasu wskazanego w pkt 1. 

4) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do: 

1) dostępu do treści danych  na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO; 

3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli: 

a) wycofasz zgodę na przetwarzanie danych osobowych; 

b) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były 

przetwarzane; 

c) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 

4) ograniczenia przetwarzania danych  na podstawie art. 18 RODO jeżeli: 

a)osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

c)osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu stwierdzenia, czy prawnie 

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, 

której dane dotyczą; 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych 

dokonywane przez administratora  przed jej cofnięciem, 

6) wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21 RODO, wobec przetwarzania danych osobowych opartego na 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

5) Podanie Twoich danych: 

1) jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówisz podania Twoich danych 

lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego zobowiązują go 

przepisy prawa, 

2) jest  dobrowolne gdy odbywa się na podstawie Twojej zgody, która może być cofnięta w dowolnym momencie. 

6) Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych -  

Warszawa, Ul. Stawki 2, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7) Twoje dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również  

w formie profilowania. 

8) Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Stolno  

z dnia 30.06.2022 r.  

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 1005 i 1079) oraz § 5 uchwały Nr XXVI/189/2017 Rady 

Gminy Stolno z dnia 21 kwietnia 2017 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Stolno oraz Zarządzenia Nr…../2022 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu aktualizacji ”Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Stolno na lata 2017-2023”, 

Wójt Gminy Stolno ogłasza, co następuje: 

 

W dniach od 15 lipca 2022 r. do dnia 1 sierpnia 2022 r. przeprowadzone zostaną 

konsultacje społeczne projektu Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Stolno na lata 2017 – 2023. 

  

Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich osób pełnoletnich mających miejsce 

zamieszkania na terenie Gminy Stolno. 

 

Konsultacje społeczne obejmują cały teren Gminy Stolno. 

 

Przewidziano następujące formy konsultacji społecznych: 

Zbieranie uwag w postaci papierowej i elektronicznej poprzez formularz 

konsultacyjny w dniach od 15.07.2022 r. do 01.08.2022 r.  

Wypełniony formularz można dostarczyć: 

▪ bezpośrednio do Urzędu Gminy Stolno, Stolno 112, w pokoju nr 6, sekretariat, I 

piętro,  

▪ drogą elektroniczną na adres mailowy: grunty@stolno.com.pl 

▪ drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Stolno, Stolno 112, 86-212 

Stolno (decyduje data wpływu do Urzędu). 

 

Materiały tj. projekt Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Stolno na 

lata 2017 – 2023, a także formularz konsultacyjny dostępne będą od dnia 8 lipca 2022 r. do 

01 sierpnia 2022 r.: 

▪ w siedzibie Urzędu Gminy Stolno, Stolno 112, pokój nr 6. sekretariat, I piętro; 

▪ na stronie internetowej: www.bip.stolno.com.pl w zakładce „Konsultacje społeczne i 

Tablica Ogłoszeń”. 

 

Po zakończeniu konsultacji zostanie sporządzone, w terminie do 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji sprawozdanie, które zostanie upublicznione w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Stolno oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stolno. 

 

 

mailto:grunty@stolno.com.pl

